[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «31» июля 2025 года № 31
О внесении изменений в решение совета депутатов Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 28.11.2024 № 35 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2025-2027 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Правилами разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 16.10.2008 № 67, Уставом Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области,  решил:
1. Внести изменения в пункт 6 решения совета депутатов Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 28.11.2024 № 35 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2025-2027 годы»:

1.1. Исключить из п.1 Перечня объектов муниципального имущества, подлежащих приватизации   строки следующего содержания:

	1
	Здание, назначение: нежилое, наименование: летняя танцевальная площадка
	Площадь: 677,7 кв.м,

кадастровый номер 47:16:0101001:707

адрес: Ленинградская область, р-н Кировский, г. Кировск, ул. Набережная, д. 6г.

	Электронный аукцион

	Земельный участок под зданием
	Площадь: 1946 кв.м,

кадастровый номер: 47:16:0101003:479, категория земель: земли населенных пунктов,

вид разрешенного использования: отдых (рекреация)

адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Кировское городское поселение, г. Кировск, ул. Набережная, з/у 6г.

Читать п. 1 Перечня объектов муниципального имущества, подлежащих приватизации в новой редакции:

	1
	Объект незавершенного строительства.
	Площадь: 95,5 кв.м,

кадастровый номер 47:16:0107003:222

местоположение: Ленинградская область, Кировский район, г. Кировск, проезд Железнодорожный, д. 1
	Электронный аукцион

	Земельный участок под объектом незавершенного строительства
	Площадь: 1210 кв.м,

кадастровый номер: 47:16:0107003:306,

категория земель: земли населенных пунктов,

вид разрешенного использования: объекты придорожного сервиса,

адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Кировский муниципальный район, Кировское городское поселение, г. Кировск, проезд Железнодорожный, д. 1

1.2. Дополнить Перечень объектов муниципального имущества, подлежащих приватизации пунктами 4, 5, 6, 7 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование, назначение
	Характеристика имущества
	Способ приватизации

	4
	Земельный участок
	Площадь: 600 кв.м,

кадастровый номер: 47:16:0318001:12,

категория земель: земли сельскохозяйственного назначения,

вид разрешенного использования: для садоводства,

адрес: Ленинградская область, Кировский район, массив Грибное, СНТ Кировчанин, ул. Сиреневая, уч. 107
	Электронный аукцион

	5
	Земельный участок
	Площадь: 778 кв.м,

кадастровый номер: 47:16:0319001:37,

категория земель: земли сельскохозяйственного назначения,

вид разрешенного использования: для садоводства,

адрес: Ленинградская область, Кировский район, массив Грибное, СНТ Колпинец, ул. Березовая, уч. 48
	Электронный аукцион

	6
	Земельный участок
	Площадь: 638 кв.м,

кадастровый номер: 47:16:0323003:117,

категория земель: земли сельскохозяйственного назначения,

вид разрешенного использования: для садоводства,

адрес: Ленинградская область, Кировский район, массив Грибное, СНТ Ручей, ул. Общественная, 270
	Электронный аукцион

	7
	Земельный участок
	Площадь: 616 кв.м,

кадастровый номер: 47:16:0323001:12,

категория земель: земли сельскохозяйственного назначения,

вид разрешенного использования: для садоводства,

адрес: Ленинградская область, Кировский район, массив Грибное, СНТ Ручей, линия 2-я, уч 91
	Электронный аукцион

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования

       А. А. Литвинов
Разослано: дело-2, отдел УМИ, газета «Неделя нашего города», Кировская городская прокуратура